
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 12.martā                                                                    Nr.136   

                    (prot. Nr.9,  24.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, Darba likuma 

114.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta 

četrpadsmito daļu, izskatot Igora Aleksejeva iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – 1 (V.Kononovs), 

ATTURAS – 1 (H.Soldatjonoka), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no ieņemamā amata Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoru Igoru Aleksejevu 

saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka un darba devēja vienošanās, ar šā gada 12.martu. 

 

2. Domes priekšsēdētājam noslēgt vienošanos par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, 

izmaksājot I.Aleksejevam atlaišanas pabalstu 70 procentu apmērā no mēneša vidējas izpeļņas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš  

 


